UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLG&CS
V/v tham gia ý kiến về dự thảo Thông

tư bãi bỏ Thông tư số 24/2019/TT-

BTC ngày 22/04/2019 của Bộ trưởng

Bộ Tài Chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày         tháng 11 năm 2023

     Kính gửi:

 - Các Sở; Ban, ngành, Đoàn thể;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 12528/BTC-QLCS ngày 15/11/2023 của Bộ Tài

chính về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư bãi bỏ Thông tư số

24/2019/TT-BTC ngày 22/04/2019 của Bộ Tài chính;

Để có căn cứ tổng hợp báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh, Bộ Tài chính tham gia

ý kiến đóng góp vào dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính Bãi bỏ Thông tư số

24/2019/TT-BTC ngày 22/04/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính hướng dẫn một

số nội dung của Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2019 của

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô theo chỉ đạo của Bộ

Tài chính tại Công văn số 12528/BTC-QLCS ngày 15/11/2023 nêu trên đảm bảo

đúng quy định. Sở Tài chính đề nghị các Sở; Ban, ngành, Đoàn thể cấp tỉnh; Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố tham gia ý kiến tham gia vào thảo Thông tư

của Bộ Tài chính về Bãi bỏ Thông tư số 24/2019/TT-BTC ngày 22/04/2019, gửi

về Sở Tài chính trước ngày 28/11/2023 để tổng hợp báo cáo theo quy định.

(Toàn văn nội dung các bản dự thảo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của Chính phủ, Cổng thông tin của Bộ Tài chính, Trang thông tin về tài sản công,

Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tỉnh Hòa Bình và đính kèm công văn này)

Đề nghị các Sở, Ban, ngành, Đoàn thể Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nợi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng TCKH các huyện, thành phố;

- Phòng Tin học thống kê;

- Phòng QLG&CS;

- Lưu: VT, (VL).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Hoàng Văn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T06:59:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Văn Lộc<lochv.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T09:51:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T09:51:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T09:51:55+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!